Po złożeniu dowodów kwalifikacyjnych wyżej opisanych, wierzyciel oczekiwać będzie skutku działań Dyrekcji Szczegółowej, która z urzędu wszelkich dalszych formalności dopełni.

6. Według art. 1 Prawa z dnia 9/20 Kwietnia 1853 r. udzielenie pożyczek Towarzystwa Kredytowego w Listach Zastawnych 3-go Okresu skończyć się ma z d. 18/30 Czerwca 1859 r. wcześniej więc przed tym terminem wierzyciele pociągający, dowody kwalifikacyjne składać powinni, jeśli by albowiem z powodu opóźnionego złożenia takowych, pożyczka nie mogła być przed terminem wyżej wspomnianym ostatecznie przyznana, żądania ich ulegną prekluzji.

Nadesłany sobie protokół odbytej próby dobroci kos krajowych, umieszczamy tu dla pożytku ziemian.

Działo się w Woli Skromowskiej d. 29 Czerwca (11 lipca) 1853 r.

Protokół

Na żądanie W. Preacher, naczelnika stalowni Serock, przybywszy na łaki do dóbr Wola Skromowska należących, w powiecie i gubernii Lubelskiej położonych:— Kamil Zalewski, właściciel dóbr Ostrówka i dzierżawca Woli Skromowskiej; Jan Marcinkowski, dzierżawca dóbr Białobrzegi; Julian Arendarski zastępujący administratora dóbr Lubartowa, urzędnik Banku Polskiego; Walenty Mianowski, urzędnik Kom-